
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ» 

ПЕРМСКОГО КРАЯ  

УПРАВЛЕНИЕ  ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ  
 

 

ПРИКАЗ 

 
 

                                                    
О принятии Решения о 
подготовке предложения о 
включении имущества 
религиозного назначения в 
план передачи   

 

 В соответствии с Порядком формирования и опубликования плана передачи 

религиозным организациям имущества религиозного назначения, находящегося в 

собственности Муниципального образования «Город Березники», утвержденным 

решением Березниковской городской Думы Пермского края от 27 ноября 2012, на 

основании заявления Местной религиозной организации православного Прихода 

храма в честь Сретения Господня с.Романово Усольского района Пермского края 

Соликамской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат) 

от 25.02.2022 № 02-02-25, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1.Подготовить предложение о включении в план передачи из собственности 

МО «Город Березники» Пермского края в собственность Местной религиозной 

организации православного Прихода храма в честь Сретения Господня 

с.Романово Усольского района Пермского края Соликамской Епархии Русской 

Православной Церкви (Московский Патриархат) нижеуказанного имущества 

религиозного назначения: 

 1.1. здания, наименование: Церковь, назначение: нежилое, площадью 260,5 

кв.м, расположенного по адресу: Пермский край, Усольский р-н, с. Романово, 

ул.Сретенская, д.2, кадастровый номер: 59:37:0890101:998; 

 1.2. ограждения (церкови), расположенного по адресу: Пермский край, 

район  Усольский  район, с. Романово, ул. Трактовая. 

  

И.о. начальника управления                                                                  Е.В.Журавлева 

 

 
                                                                 
 

 

Документ создан в электронной форме. № 18-01-05-379п от 15.04.2022. Исполнитель: Пастернак М.С.
Страница 1 из 2. Страница создана: 14.04.2022 09:43


	1
	2

